АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___23.06.2016__№__503_
с. Смоленское
О признании единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения на территории муниципальных образований Смоленский сельсовет, Кировский сельсовет, Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ч.1 ст.56 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать муниципальное унитарное предприятие коммунального обслуживания поселений Смоленского района Алтайского края (МУП КОП Смоленского района) единой теплоснабжающей организацией в системах теплоснабжения на территории муниципальных образований Смоленский сельсовет, Кировский сельсовет, Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Желтова С.В.

Глава Администрации района
Л.В. Моисеева